CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

----------------

Số: 05/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
-----------------

Hà Nội, ngày 07 tháng 06 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019 và các văn bản dưới Luật kèm theo;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần đầu tư CMC;

- Căn cứ Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 số 01/NQ-ĐHĐCĐ ngày 29/04/2021

của Công ty cổ phần đầu tư CMC;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số: 05/BB-HĐQT ngày 07/06/2021.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc lựa chọn công ty kiểm toán thực hiện soát xét Báo cáo tài chính bán

niên và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021 như sau:

Tên Công ty: Công ty TNHH kiểm toán và kế toán AAC

Địa chỉ: Lô 78-80 Đường 30/4, P. Hòa Cường Bắc, Q. Hải Châu, TP Đà Nẵng

Điện thoại: 02363655886

Điều 2:  Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3:   Các ông (bà) Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban điều hành Công ty

và các phòng ban liên quan trên chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBCKNN, HNX;

- BKS;

- Người CBTT;

- Lưu VT, TK, HĐQT.

TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2021-06-07T11:33:02+0700